
Kde naše paměť nestačí a je vhodné používat paměťové techniky
Síla vizualizace jako nástroj pro efektivní uložení informací do paměti

Technika klíčového slova aneb jak se naučit 100 a více slovíček za hodinu

Kapacita omezena! Přihlaste se do 14/4/2017 na: alice.novakova@asistent.biz

Partneři:Generální
partneři:

Zveme Vás na Brain & Breakfast

Jakub Pok

8,30–10,00 HUB, Drtinova 10, Praha Smíchov

Lektor a zakladatel Školy paměti se trénováním paměti zabývá již 
téměř dvacet let. S pomocí paměťových technik je schopen si 
zapamatovat 52 kanastových karet v přesném pořadí za méně než 
2 minuty nebo 25 telefonních čísel do 5 minut. Již více jak sedm let 
tyto dovednosti předává účastníkům firemních školení a kurzů Školy 
paměti. Pravidelně publikuje články o trénování paměti a s možnost-
mi, jak efektivně trénovat svou paměť, seznamuje veřejnost v České 
republice i na Slovensku.


